granted. 
Sciant  prcesentes  etfuturi  quod  ego  Ricardus  de  la  Vache  dedi  con- 

cessi  et  hoc  prcesenti  charta  mea  confirmavi  Waltero  priori  de  Bern- 
cestria  et  ejusdem  loci  convenfui  et  eorum  successoribus  totam  terram 

illam  pratum  et  villanos  cum  villanagiis  omnibus  cataltis  et  tota  se- 
quela  ipsorum  quie  habui  ex  dono  domini  Hamonis  de  Gattons  in  villa 
de  fFrechwike  cum  omnibus  libertatibus  et  pertinentiis  suis.  Habenda 

et  tenenda  de  me  et  hceredibus  meis  vel  meis  assignatis  prcedictam  ter- 
ram pratum  et  villanoSj  ̂ c.  reddendo  annuatim  mihi  et  hceredibus  vel 

quibuscunque  meis  assignatis  prcedicti  prior  et  conventus  et  eorum  sue- 
cessores  quinque  marcas  et  dimid.  videlicet  adfestum  beat€e  Marice  in 
martio  triginta  sex  solidos  et  octo  denarios^  Sfc.  et  capitalibus  dominis 

feodi  unum  denaHum  pro  omnibus  servitiis  consuetudinibus  exactumi- 
bus  et  omnibus  scecularibus  demundis.  Et  ego  Ricardus  de  la  Fache  et 
fueredes  mei  dictam  terram  Sfc.  warantizabimus  8fc.  Et  si  predictos 
priorem  et  conventum  vel  eorum  successores  prcedictum  redditum  in 

parte  vel  in  toto  terminis  prcescriptis  solvendo  cessare  contigerit^  vo- 
lunt  prcedicti  prior  et  conventus  8fc.  quod  liceat  prcedicto  Ricardo  8fc. 
prcedictos  priorem  &fc.  per  omnia  bona  sua  Sfc.  in  omnibus  terra  de 

WreckwiJce  Sfc.  distringere  8fc.  In  cujus  rei  testimonium  prcesenti 
chartce  ifi  modum  cyrographi  coirfectce  partes  alternatim  sigilla  sua 
apposuerunt.  Hits  tesfibus ;  dominis  Rogero  de  Aumari,  Roberto 

Malet  de  Langleye^  Johanne  Carbonely  Willielmo  Tryvety  Johanne  de 
Cheyne,  Roberto  de  Aumari^  Johanne  Heyrmify  militibus.  Johanne  le 

WlaleySy  et  aliis.  Dat.  apud  Messenden  die  Merairii  proxime  postfes- 

turn  S.  Jacobi  anno  regni  R.  Edivardi  quinto  *. 
To  the  original  indenture  a  seal  appends  with  the  impress  of 

three  lions  rampant,  with  this  inscription,  >{<  Sigijli.  Ric ardi  De  La 
Vache. 

The  arms  of  this  family  were  gules,  three  lions  argent,  with  a  labels 
cheque,  or  and  azure  ̂  

*  Ex  Orig.  penes  D,  Oiul.  Glyniie,  Bar.       r  R.  Dods.  MS.  voi.  35.  f.  104. 
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The  same  grant  was  recited  and  confirmed  by  Richard  de  la  Vacbe 

in  another  charter  dated  at  Chalfhunt^  in  the  octaves  of  the  Assump-